
     

 
 
 
Na temelju članka 15. stavka 7. Pravilnika o izvođenju izleta, 
ekskurzija i drugih odgojno-obrazovnih aktivnosti izvan škole 
Povjerenstvo za provedbu javnog poziva i izbor najpovoljnije 
ponude za višednevnu izvanučioničku nastavu u Šibenik, učenika 
prvih razreda  Gimnazije Petra Preradovića iz Virovitice donijelo je  
 
 

ODLUKU O ODABIRU 
 
 

kojom se odabire MARBIS tours d.o.o. iz Koprivnice, Taraščice 15. 
 
Obrazloženje 
Od 6 primljenih ponuda, Povjerenstvo je tajnim glasovanjem 
odabralo navedenu ponudu kao najpovoljniju. 
 
 
 
KLASA: 602-01/14-01/55-4-3  
URBROJ: 2189-33-04/5-14-1 
 
 
 

Virovitica, 22. 12. 2014. 
 
 

                                                         RAVNATELJICA 
 

      Jasminka Viljevac, prof 
 

Gimnazija Petra Preradovića 

V i r o v i t i c a 

 


